主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立臺東大學

發文日期： 中華民國111年8月24日
發文字號： 臺教資(六)字第1110082122號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 桃園勞檢111.8.10函、議程、地圖

 轉知桃園市政府勞動檢查處辦理「高空作業安全體驗

營」資訊，敬請踴躍報名參加，請查照。

一、

二、

三、

(一)
(二)

四、

五、

(一)

依桃園市政府勞動檢查處111年8月10日桃檢綜字第11100
10131號函及國立臺灣海洋大學111年8月18日海職安字第

1110017803號函辦理。

該處為增進學生、單位人員及勞工對於高空作業安全之

知識，並於經歷高空作業之體驗後，強化預防墜落災害

之意識，以杜絕墜落災害之發生，爰辦理旨揭活動。

旨揭演練相關資訊如下：

時間：111年8月29日（星期一）上午9時。

地點：桃園青年體驗學習園區(桃園市新屋區新港路16
號)。

活動全程參與者，依職業安全衛生教育訓練規則第18條
規定給予在職教育訓練時數證明3小時，適用職業安全衛

生業務主管（甲、乙、丙種）或一般人員之在職教育訓

練時數3小時，擇一證明使用。

注意事項：

參加人員請於上午8時40分至會場簽名報到。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 陳日閔
電話 ： 02-7712-9122
電子信箱 ： sunming@mail.moe.gov.tw

1110011541

總收文 111/08/24

第1頁，共2頁

(二)

(三)
(四)

六、

相關活動訊息請至該處網站/訊息公告/最新消息查詢。

（網址：https://oli.tycg.gov.tw）
採線上報名，網址：https://reurl.cc/XV5Xe3。
在職教育訓練時數證明需於課程結束後，加蓋該處戳

印始具效力，請報名參與人員收存備查，遺失不再補

發，且不得塗改，塗改者無效。

檢附該處來函及相關附件。

正本：國立成功大學、國立中興大學、國立中山大學、國立中正大學、國立高雄師範

大學、國立彰化師範大學、國立嘉義大學、國立高雄大學、國立暨南國際大

學、國立雲林科技大學、國立屏東科技大學、國立臺灣藝術大學、國立臺東大

學、國立聯合大學、國立虎尾科技大學、國立臺南藝術大學、國立臺南大學、

國立臺中教育大學、國立澎湖科技大學、國立勤益科技大學、國立高雄餐旅大

學、國立金門大學、國立臺灣體育運動大學、國立臺中科技大學、國立屏東大

學、國立高雄科技大學、東海大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、逢甲大

學、靜宜大學、大葉大學、義守大學、朝陽科技大學、高雄醫學大學、南華大

學、南臺學校財團法人南臺科技大學、崑山科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南

藥理大學、樹德科技大學、中山醫學大學、輔英科技大學、明新學校財團法人

明新科技大學、長榮大學、弘光科技大學、中國醫藥大學、正修學校財團法人

正修科技大學、建國科技大學、高苑科技大學、大仁科技大學、嶺東科技大

學、中臺科技大學、亞洲大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、遠

東科技大學、中華醫事科技大學、明道學校財團法人明道大學、南開科技大

學、僑光科技大學、廣亞學校財團法人育達科技大學、美和學校財團法人美和

科技大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、環球學校財團法人環球科技大

學、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、中州學校財團法人中州科技大學、

修平學校財團法人修平科技大學、醒吾學校財團法人醒吾科技大學、文藻學校

財團法人文藻外語大學、東方學校財團法人東方設計大學、中信學校財團法人

中信金融管理學院、大漢學校財團法人大漢技術學院、和春技術學院、大同技

術學院、法鼓學校財團法人法鼓文理學院、國立臺南護理專科學校、國立臺東

專科學校、仁德醫護管理專科學校、樹人醫護管理專科學校、慈惠醫護管理專

科學校、敏惠醫護管理專科學校、育英醫護管理專科學校、崇仁醫護管理專科

學校、國立空中大學、高雄市立空中大學、學校財團法人中華浸信會基督教台

灣浸會神學院、財團法人一貫道天皇基金會一貫道天皇學院、台神學校財團法

人台灣神學研究學院、一貫道崇德學院、台灣基督長老教會南神神學院、唯心

聖教學院、基督教華神學校財團法人中華福音神學研究學院、永達技術學院、

亞太學校財團法人亞太創意技術學院、高美醫護管理專科學校、南榮學校財團

法人南榮科技大學、臺灣觀光學院、稻江科技暨管理學院

副本： 111/08/24
11:43:36

第2頁，共2頁